
令和７年５月１日現在 市町村別 公立中学校の生徒数

合 計 １学年 ２学年 ３学年

194,156 63,896 64,206 66,054

神奈川県立 … … … …
横浜市立 74,966 24,779 24,646 25,541

鶴見区内 6,649 2,231 2,179 2,239
神奈川区内 4,110 1,402 1,353 1,355
西区内 1,285 450 406 429
中区内 1,982 650 660 672
南区内 3,636 1,244 1,183 1,209
保土ケ谷区内 4,312 1,428 1,374 1,510
磯子区内 3,401 1,178 1,118 1,105
金沢区内 4,027 1,269 1,384 1,374
港北区内 6,195 2,047 2,108 2,040
戸塚区内 6,092 1,971 2,021 2,100
港南区内 4,665 1,495 1,564 1,606
旭区内 5,054 1,678 1,625 1,751
緑区内 3,456 1,148 1,115 1,193
瀬谷区内 2,717 902 889 926
栄区内 2,312 740 747 825
泉区内 3,303 1,081 1,077 1,145
青葉区内 6,185 2,040 2,025 2,120
都筑区内 5,585 1,825 1,818 1,942

川崎市立 30,032 10,042 9,956 10,034
川崎区内 4,660 1,533 1,542 1,585
幸区内 3,098 1,067 1,007 1,024
中原区内 4,767 1,604 1,586 1,577
高津区内 3,792 1,276 1,237 1,279
多摩区内 3,798 1,255 1,295 1,248
宮前区内 6,099 2,043 2,027 2,029
麻生区内 3,818 1,264 1,262 1,292

相模原市立 15,795 5,209 5,187 5,399
緑区内 3,692 1,201 1,260 1,231
中央区内 6,646 2,218 2,148 2,280
南区内 5,457 1,790 1,779 1,888

横須賀市立 8,348 2,673 2,779 2,896
平塚市立 5,803 1,862 1,986 1,955
鎌倉市立 3,390 1,155 1,090 1,145
藤沢市立 10,578 3,488 3,558 3,532
小田原市立 4,159 1,365 1,405 1,389
茅ヶ崎市立 6,033 1,999 1,998 2,036
逗子市立 1,100 390 350 360
三浦市立 697 214 229 254
秦野市立 3,812 1,239 1,279 1,294
厚木市立 5,352 1,715 1,753 1,884
大和市立 5,515 1,792 1,862 1,861
伊勢原市立 2,292 789 747 756
海老名市立 3,365 1,071 1,158 1,136
座間市立 3,030 974 982 1,074
南足柄市立 1,021 331 348 342
綾瀬市立 2,303 731 735 837
葉山町立 814 265 257 292
寒川町立 1,291 422 424 445
大磯町立 778 246 245 287
二宮町立 573 192 177 204
中井町立 179 52 66 61
大井町立 427 120 151 156
松田町立 209 69 52 88
山北町立 178 58 71 49
開成町立 535 172 172 191
箱根町立 134 45 46 43
真鶴町立 98 26 37 35
湯河原町立 407 109 148 150
愛川町立 890 284 291 315
清川村立 52 18 21 13

区 分
生 徒 数

神奈川県内公立中学校　合計



令和７年５月１日現在 学校別 公立中学校の生徒数（学校一覧）

合 計 １学年 ２学年 ３学年
C114210020017 横浜市 101横浜市鶴見区 市場 917 307 303 307
C114210020026 横浜市 101横浜市鶴見区 潮田 575 184 180 211
C114210020035 横浜市 101横浜市鶴見区 上の宮 648 234 208 206
C114210020044 横浜市 101横浜市鶴見区 寛政 176 54 54 68
C114210020053 横浜市 101横浜市鶴見区 末吉 918 291 289 338
C114210020062 横浜市 101横浜市鶴見区 鶴見 565 185 201 179
C114210020071 横浜市 101横浜市鶴見区 寺尾 1,120 388 352 380
C114210020080 横浜市 101横浜市鶴見区 生麦 693 221 254 218
C114210020099 横浜市 101横浜市鶴見区 矢向 797 287 258 252
C114210020106 横浜市 101横浜市鶴見区 市立横浜ｻｲｴﾝｽﾌﾛﾝﾃｨｱ高等学校附属 240 80 80 80
C114210020115 横浜市 102横浜市神奈川区 浦島丘 619 190 213 216
C114210020124 横浜市 102横浜市神奈川区 神奈川 515 180 169 166
C114210020133 横浜市 102横浜市神奈川区 栗田谷 529 189 184 156
C114210020142 横浜市 102横浜市神奈川区 菅田 413 115 161 137
C114210020151 横浜市 102横浜市神奈川区 錦台 640 219 215 206
C114210020160 横浜市 102横浜市神奈川区 松本 513 195 142 176
C114210020179 横浜市 102横浜市神奈川区 六角橋 881 314 269 298
C114210020188 横浜市 103横浜市西区 老松 457 183 147 127
C114210020197 横浜市 103横浜市西区 岡野 365 117 118 130
C114210020204 横浜市 103横浜市西区 軽井沢 260 78 79 103
C114210020213 横浜市 103横浜市西区 西 203 72 62 69
C114210020222 横浜市 104横浜市中区 大鳥 291 93 95 103
C114210020231 横浜市 104横浜市中区 仲尾台 363 134 124 105
C114210020240 横浜市 104横浜市中区 本牧 534 182 177 175
C114210020259 横浜市 104横浜市中区 港 353 112 107 134
C114210020268 横浜市 104横浜市中区 横浜吉田 441 129 157 155
C114210020277 横浜市 105横浜市南区 共進 484 167 170 147
C114210020286 横浜市 105横浜市南区 永田 513 173 172 168
C114210020295 横浜市 105横浜市南区 藤の木 291 98 93 100
C114210020302 横浜市 105横浜市南区 平楽 386 116 127 143
C114210020311 横浜市 105横浜市南区 蒔田 443 159 131 153
C114210020320 横浜市 105横浜市南区 南 545 192 181 172
C114210020339 横浜市 105横浜市南区 南が丘 547 195 173 179
C114210020348 横浜市 105横浜市南区 六ツ川 427 144 136 147
C114210020455 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 新井 185 61 60 64
C114210020464 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 新井桜坂分校 16 2 5 9
C114210020473 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 岩井原 420 142 117 161
C114210020482 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 岩崎 730 251 237 242
C114210020491 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 上菅田 382 132 115 135
C114210020507 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 橘 675 233 205 237
C114210020516 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 西谷 630 187 230 213
C114210020525 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 保土ケ谷 940 313 297 330
C114210020534 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 宮田 334 107 108 119
C114210020669 横浜市 107横浜市磯子区 岡村 723 242 229 252
C114210020678 横浜市 107横浜市磯子区 汐見台 615 206 220 189
C114210020687 横浜市 107横浜市磯子区 根岸 293 115 81 97
C114210020696 横浜市 107横浜市磯子区 浜 624 220 182 222
C114210020703 横浜市 107横浜市磯子区 森 448 164 157 127
C114210020712 横浜市 107横浜市磯子区 洋光台第一 386 125 137 124
C114210020721 横浜市 107横浜市磯子区 洋光台第二 312 106 112 94
C114210020730 横浜市 108横浜市金沢区 金沢 830 267 276 287
C114210020749 横浜市 108横浜市金沢区 釜利谷 467 140 154 173
C114210020758 横浜市 108横浜市金沢区 小田 416 129 139 148
C114210020767 横浜市 108横浜市金沢区 大道 494 138 178 178
C114210020776 横浜市 108横浜市金沢区 富岡 597 193 201 203
C114210020785 横浜市 108横浜市金沢区 富岡東 428 142 146 140
C114210020794 横浜市 108横浜市金沢区 並木 145 45 51 49
C114210020801 横浜市 108横浜市金沢区 西柴 280 97 100 83
C114210020810 横浜市 108横浜市金沢区 六浦 370 118 139 113
C114210020829 横浜市 109横浜市港北区 大綱 963 321 325 317
C114210020838 横浜市 109横浜市港北区 篠原 639 201 217 221
C114210020847 横浜市 109横浜市港北区 城郷 574 196 187 191
C114210020856 横浜市 109横浜市港北区 高田 355 110 136 109
C114210020865 横浜市 109横浜市港北区 樽町 1,024 338 374 312
C114210020874 横浜市 109横浜市港北区 新田 811 268 272 271
C114210020883 横浜市 109横浜市港北区 新羽 297 111 94 92
C114210020892 横浜市 109横浜市港北区 日吉台 1,092 360 358 374
C114210020909 横浜市 109横浜市港北区 日吉台西 440 142 145 153
C114210021178 横浜市 110横浜市戸塚区 秋葉 604 200 192 212

学校コード 設置者 所在市区町村 学校名
生 徒 数
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令和７年５月１日現在 学校別 公立中学校の生徒数（学校一覧）

合 計 １学年 ２学年 ３学年
学校コード 設置者 所在市区町村 学校名

生 徒 数

C114210021187 横浜市 110横浜市戸塚区 汲沢 519 178 177 164
C114210021196 横浜市 110横浜市戸塚区 境木 408 117 146 145
C114210021203 横浜市 110横浜市戸塚区 大正 545 164 197 184
C114210021212 横浜市 110横浜市戸塚区 戸塚 857 273 290 294
C114210021221 横浜市 110横浜市戸塚区 豊田 615 190 206 219
C114210021230 横浜市 110横浜市戸塚区 名瀬 419 122 145 152
C114210021249 横浜市 110横浜市戸塚区 平戸 660 216 213 231
C114210021258 横浜市 110横浜市戸塚区 深谷 283 96 82 105
C114210021267 横浜市 110横浜市戸塚区 舞岡 649 243 203 203
C114210021276 横浜市 110横浜市戸塚区 南戸塚 533 172 170 191
C114210020357 横浜市 111横浜市港南区 上永谷 546 161 188 197
C114210020366 横浜市 111横浜市港南区 港南 604 189 205 210
C114210020375 横浜市 111横浜市港南区 港南台第一 492 154 165 173
C114210020384 横浜市 111横浜市港南区 笹下 633 214 198 221
C114210020393 横浜市 111横浜市港南区 芹が谷 239 78 84 77
C114210020400 横浜市 111横浜市港南区 東永谷 412 126 158 128
C114210020419 横浜市 111横浜市港南区 日限山 312 89 100 123
C114210020428 横浜市 111横浜市港南区 日野南 446 156 147 143
C114210020437 横浜市 111横浜市港南区 丸山台 502 168 159 175
C114210020446 横浜市 111横浜市港南区 市立南高等学校附属 479 160 160 159
C114210020543 横浜市 112横浜市旭区 旭 300 100 88 112
C114210020561 横浜市 112横浜市旭区 今宿 443 147 156 140
C114210020589 横浜市 112横浜市旭区 希望が丘 662 196 209 257
C114210020598 横浜市 112横浜市旭区 左近山 356 127 115 114
C114210020605 横浜市 112横浜市旭区 都岡 365 123 117 125
C114210020614 横浜市 112横浜市旭区 鶴ケ峯 507 161 175 171
C114210020623 横浜市 112横浜市旭区 本宿 362 130 107 125
C114210020632 横浜市 112横浜市旭区 万騎が原 864 275 288 301
C114210020641 横浜市 112横浜市旭区 南希望が丘 469 173 150 146
C114210020650 横浜市 112横浜市旭区 若葉台 194 60 69 65
C114210021463 横浜市 112横浜市旭区 上白根北 532 186 151 195
C114210020918 横浜市 113横浜市緑区 鴨居 491 151 168 172
C114210020927 横浜市 113横浜市緑区 田奈 892 314 291 287
C114210020936 横浜市 113横浜市緑区 十日市場 804 278 260 266
C114210020945 横浜市 113横浜市緑区 中山 822 257 258 307
C114210020954 横浜市 113横浜市緑区 東鴨居 447 148 138 161
C114210021418 横浜市 114横浜市瀬谷区 東野 385 120 131 134
C114210021427 横浜市 114横浜市瀬谷区 下瀬谷 416 144 140 132
C114210021436 横浜市 114横浜市瀬谷区 瀬谷 784 248 260 276
C114210021445 横浜市 114横浜市瀬谷区 原 741 263 234 244
C114210021454 横浜市 114横浜市瀬谷区 南瀬谷 391 127 124 140
C114210021285 横浜市 115横浜市栄区 飯島 391 132 134 125
C114210021294 横浜市 115横浜市栄区 桂台 309 94 101 114
C114210021301 横浜市 115横浜市栄区 上郷 376 136 110 130
C114210021310 横浜市 115横浜市栄区 小山台 343 107 106 130
C114210021329 横浜市 115横浜市栄区 西本郷 411 124 131 156
C114210021338 横浜市 115横浜市栄区 本郷 482 147 165 170
C114210021347 横浜市 116横浜市泉区 泉が丘 433 154 138 141
C114210021356 横浜市 116横浜市泉区 いずみ野 425 130 139 156
C114210021365 横浜市 116横浜市泉区 岡津 581 189 191 201
C114210021374 横浜市 116横浜市泉区 上飯田 211 52 79 80
C114210021383 横浜市 116横浜市泉区 中田 566 200 174 192
C114210021392 横浜市 116横浜市泉区 中和田 641 202 209 230
C114210021409 横浜市 116横浜市泉区 領家 446 154 147 145
C114210020963 横浜市 117横浜市青葉区 青葉台 457 143 152 162
C114210020972 横浜市 117横浜市青葉区 あかね台 426 134 147 145
C114210020981 横浜市 117横浜市青葉区 あざみ野 586 201 187 198
C114210020990 横浜市 117横浜市青葉区 市ケ尾 578 200 179 199
C114210021007 横浜市 117横浜市青葉区 美しが丘 273 102 81 90
C114210021016 横浜市 117横浜市青葉区 鴨志田 276 90 84 102
C114210021025 横浜市 117横浜市青葉区 すすき野 403 146 132 125
C114210021034 横浜市 117横浜市青葉区 奈良 598 202 194 202
C114210021043 横浜市 117横浜市青葉区 みたけ台 285 102 94 89
C114210021052 横浜市 117横浜市青葉区 緑が丘 490 176 149 165
C114210021061 横浜市 117横浜市青葉区 もえぎ野 415 128 146 141
C114210021070 横浜市 117横浜市青葉区 山内 682 190 228 264
C114210021089 横浜市 117横浜市青葉区 谷本 716 226 252 238
C114210021098 横浜市 118横浜市都筑区 荏田南 658 210 213 235
C114210021105 横浜市 118横浜市都筑区 川和 830 283 260 287
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令和７年５月１日現在 学校別 公立中学校の生徒数（学校一覧）

合 計 １学年 ２学年 ３学年
学校コード 設置者 所在市区町村 学校名
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C114210021114 横浜市 118横浜市都筑区 茅ケ崎 888 287 308 293
C114210021123 横浜市 118横浜市都筑区 都田 643 209 219 215
C114210021132 横浜市 118横浜市都筑区 中川 532 180 158 194
C114210021141 横浜市 118横浜市都筑区 中川西 791 253 247 291
C114210021150 横浜市 118横浜市都筑区 早渕 608 196 207 205
C114210021169 横浜市 118横浜市都筑区 東山田 635 207 206 222
C114213020011 川崎市 131川崎市川崎区 大師 648 206 210 232
C114213020020 川崎市 131川崎市川崎区 南大師 342 102 117 123
C114213020039 川崎市 131川崎市川崎区 川中島 678 228 229 221
C114213020048 川崎市 131川崎市川崎区 桜本 166 65 47 54
C114213020057 川崎市 131川崎市川崎区 臨港 515 185 168 162
C114213020066 川崎市 131川崎市川崎区 田島 310 97 99 114
C114213020075 川崎市 131川崎市川崎区 京町 265 86 83 96
C114213020084 川崎市 131川崎市川崎区 渡田 338 101 111 126
C114213020093 川崎市 131川崎市川崎区 富士見 658 226 215 217
C114213020100 川崎市 131川崎市川崎区 川崎 384 118 144 122
C114213020119 川崎市 131川崎市川崎区 市立川崎高等学校附属 356 119 119 118
C114213020128 川崎市 132川崎市幸区 南河原 339 118 107 114
C114213020137 川崎市 132川崎市幸区 御幸 807 266 253 288
C114213020146 川崎市 132川崎市幸区 塚越 836 285 271 280
C114213020155 川崎市 132川崎市幸区 日吉 387 141 121 125
C114213020164 川崎市 132川崎市幸区 南加瀬 729 257 255 217
C114213020173 川崎市 133川崎市中原区 平間 526 173 169 184
C114213020182 川崎市 133川崎市中原区 玉川 445 150 133 162
C114213020191 川崎市 133川崎市中原区 住吉 395 143 141 111
C114213020208 川崎市 133川崎市中原区 井田 634 221 207 206
C114213020217 川崎市 133川崎市中原区 今井 344 97 106 141
C114213020226 川崎市 133川崎市中原区 中原 435 151 165 119
C114213020235 川崎市 133川崎市中原区 宮内 671 203 228 240
C114213020244 川崎市 133川崎市中原区 西中原 1,317 466 437 414
C114213020253 川崎市 134川崎市高津区 東橘 905 296 282 327
C114213020262 川崎市 134川崎市高津区 橘 907 288 314 305
C114213020271 川崎市 134川崎市高津区 高津 497 176 154 167
C114213020280 川崎市 134川崎市高津区 東高津 563 198 177 188
C114213020299 川崎市 134川崎市高津区 西高津 920 318 310 292
C114213020388 川崎市 135川崎市多摩区 稲田 921 290 317 314
C114213020397 川崎市 135川崎市多摩区 枡形 367 119 126 122
C114213020404 川崎市 135川崎市多摩区 中野島 737 256 236 245
C114213020413 川崎市 135川崎市多摩区 南菅 295 98 115 82
C114213020422 川崎市 135川崎市多摩区 菅 363 127 127 109
C114213020431 川崎市 135川崎市多摩区 生田 668 222 224 222
C114213020440 川崎市 135川崎市多摩区 南生田 447 143 150 154
C114213020306 川崎市 136川崎市宮前区 宮崎 1,154 376 406 372
C114213020315 川崎市 136川崎市宮前区 野川 729 241 233 255
C114213020324 川崎市 136川崎市宮前区 有馬 862 308 286 268
C114213020333 川崎市 136川崎市宮前区 宮前平 1,232 430 385 417
C114213020342 川崎市 136川崎市宮前区 向丘 665 228 206 231
C114213020351 川崎市 136川崎市宮前区 平 276 88 90 98
C114213020360 川崎市 136川崎市宮前区 菅生 606 209 203 194
C114213020379 川崎市 136川崎市宮前区 犬蔵 575 163 218 194
C114213020459 川崎市 137川崎市麻生区 西生田 552 190 168 194
C114213020468 川崎市 137川崎市麻生区 金程 389 119 133 137
C114213020477 川崎市 137川崎市麻生区 長沢 558 188 181 189
C114213020486 川崎市 137川崎市麻生区 麻生 451 149 153 149
C114213020495 川崎市 137川崎市麻生区 柿生 460 161 151 148
C114213020501 川崎市 137川崎市麻生区 王禅寺中央 358 117 117 124
C114213020510 川崎市 137川崎市麻生区 白鳥 666 209 237 220
C114213020529 川崎市 137川崎市麻生区 はるひ野 384 131 122 131
C114215020043 相模原市 151相模原市緑区 大沢 701 220 256 225
C114215020052 相模原市 151相模原市緑区 旭 780 247 259 274
C114215020203 相模原市 151相模原市緑区 相原 551 185 193 173
C114215020258 相模原市 151相模原市緑区 内出 439 158 137 144
C114215020285 相模原市 151相模原市緑区 相模丘 516 170 177 169
C114215020294 相模原市 151相模原市緑区 中沢 93 28 31 34
C114215020301 相模原市 151相模原市緑区 中野 264 87 92 85
C114215020310 相模原市 151相模原市緑区 串川 125 43 31 51
C114215020338 相模原市 151相模原市緑区 北相 64 18 27 19
C114215020347 相模原市 151相模原市緑区 内郷 38 11 13 14
C114215020356 相模原市 151相模原市緑区 藤野 121 34 44 43
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令和７年５月１日現在 学校別 公立中学校の生徒数（学校一覧）

合 計 １学年 ２学年 ３学年
学校コード 設置者 所在市区町村 学校名

生 徒 数

C114215020025 相模原市 152相模原市中央区 上溝 698 211 224 263
C114215020034 相模原市 152相模原市中央区 田名 622 197 200 225
C114215020061 相模原市 152相模原市中央区 大野北 743 263 238 242
C114215020098 相模原市 152相模原市中央区 清新 852 304 282 266
C114215020123 相模原市 152相模原市中央区 共和 624 212 217 195
C114215020132 相模原市 152相模原市中央区 緑が丘 270 108 77 85
C114215020178 相模原市 152相模原市中央区 中央 636 213 214 209
C114215020196 相模原市 152相模原市中央区 弥栄 578 196 179 203
C114215020212 相模原市 152相模原市中央区 上溝南 647 214 190 243
C114215020221 相模原市 152相模原市中央区 小山 683 215 222 246
C114215020249 相模原市 152相模原市中央区 由野台 293 85 105 103
C114215020016 相模原市 153相模原市南区 相陽 781 254 262 265
C114215020070 相模原市 153相模原市南区 大野南 765 261 228 276
C114215020089 相模原市 153相模原市南区 相模台 382 131 123 128
C114215020105 相模原市 153相模原市南区 上鶴間 385 120 130 135
C114215020114 相模原市 153相模原市南区 麻溝台 367 118 113 136
C114215020141 相模原市 153相模原市南区 大野台 332 100 124 108
C114215020150 相模原市 153相模原市南区 相武台 322 108 115 99
C114215020169 相模原市 153相模原市南区 谷口 658 231 194 233
C114215020187 相模原市 153相模原市南区 新町 473 146 173 154
C114215020230 相模原市 153相模原市南区 若草 174 58 65 51
C114215020267 相模原市 153相模原市南区 鵜野森 451 143 128 180
C114215020276 相模原市 153相模原市南区 東林 367 120 124 123
C114215020365 相模原市 153相模原市南区 大野南分校（注） … … … …
C114220120015 横須賀市 201横須賀市 追浜 618 205 214 199
C114220120024 横須賀市 201横須賀市 鷹取 160 40 62 58
C114220120033 横須賀市 201横須賀市 田浦 351 102 116 133
C114220120042 横須賀市 201横須賀市 坂本 292 99 101 92
C114220120051 横須賀市 201横須賀市 不入斗 370 103 139 128
C114220120060 横須賀市 201横須賀市 常葉 358 104 131 123
C114220120079 横須賀市 201横須賀市 公郷 373 132 111 130
C114220120088 横須賀市 201横須賀市 池上 303 95 101 107
C114220120097 横須賀市 201横須賀市 衣笠 411 133 131 147
C114220120104 横須賀市 201横須賀市 大矢部 474 167 157 150
C114220120113 横須賀市 201横須賀市 大津 672 214 222 236
C114220120122 横須賀市 201横須賀市 馬堀 240 79 71 90
C114220120131 横須賀市 201横須賀市 浦賀 542 177 179 186
C114220120140 横須賀市 201横須賀市 鴨居 378 104 147 127
C114220120159 横須賀市 201横須賀市 岩戸 153 48 50 55
C114220120168 横須賀市 201横須賀市 久里浜 574 170 168 236
C114220120177 横須賀市 201横須賀市 神明 441 171 125 145
C114220120186 横須賀市 201横須賀市 野比 356 106 123 127
C114220120195 横須賀市 201横須賀市 北下浦 215 70 84 61
C114220120202 横須賀市 201横須賀市 長沢 295 113 76 106
C114220120211 横須賀市 201横須賀市 長井 131 39 46 46
C114220120220 横須賀市 201横須賀市 武山 347 110 118 119
C114220120239 横須賀市 201横須賀市 大楠 294 92 107 95
C114220320013 平塚市 203平塚市 江陽 529 161 180 188
C114220320022 平塚市 203平塚市 太洋 269 85 89 95
C114220320031 平塚市 203平塚市 春日野 339 119 110 110
C114220320040 平塚市 203平塚市 浜岳 655 214 216 225
C114220320059 平塚市 203平塚市 大野 501 158 171 172
C114220320068 平塚市 203平塚市 神田 338 99 127 112
C114220320077 平塚市 203平塚市 土沢 150 43 58 49
C114220320086 平塚市 203平塚市 金旭 551 147 196 208
C114220320095 平塚市 203平塚市 中原 395 126 135 134
C114220320102 平塚市 203平塚市 大住 303 103 110 90
C114220320111 平塚市 203平塚市 山城 418 129 136 153
C114220320120 平塚市 203平塚市 神明 419 148 140 131
C114220320139 平塚市 203平塚市 金目 470 163 169 138
C114220320148 平塚市 203平塚市 横内 157 61 47 49
C114220320157 平塚市 203平塚市 旭陵 299 102 98 99
C114220320166 平塚市 203平塚市 金目五領ヶ台分校 10 4 4 2
C114220420012 鎌倉市 204鎌倉市 第一 184 55 72 57
C114220420021 鎌倉市 204鎌倉市 第二 190 58 64 68
C114220420030 鎌倉市 204鎌倉市 御成 404 149 111 144
C114220420049 鎌倉市 204鎌倉市 腰越 292 112 74 106
C114220420058 鎌倉市 204鎌倉市 深沢 484 161 157 166
C114220420067 鎌倉市 204鎌倉市 手広 277 92 96 89
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令和７年５月１日現在 学校別 公立中学校の生徒数（学校一覧）

合 計 １学年 ２学年 ３学年
学校コード 設置者 所在市区町村 学校名

生 徒 数

C114220420076 鎌倉市 204鎌倉市 大船 533 170 185 178
C114220420085 鎌倉市 204鎌倉市 玉縄 500 176 157 167
C114220420094 鎌倉市 204鎌倉市 岩瀬 495 172 167 156
C114220420101 鎌倉市 204鎌倉市 由比ガ浜 31 10 7 14
C114220520011 藤沢市 205藤沢市 第一 714 247 230 237
C114220520020 藤沢市 205藤沢市 明治 624 204 204 216
C114220520039 藤沢市 205藤沢市 鵠沼 849 301 283 265
C114220520048 藤沢市 205藤沢市 六会 752 245 249 258
C114220520057 藤沢市 205藤沢市 片瀬 432 130 143 159
C114220520066 藤沢市 205藤沢市 御所見 393 113 141 139
C114220520075 藤沢市 205藤沢市 湘洋 816 268 269 279
C114220520084 藤沢市 205藤沢市 長後 403 130 143 130
C114220520093 藤沢市 205藤沢市 藤ヶ岡 821 258 289 274
C114220520100 藤沢市 205藤沢市 高浜 418 144 138 136
C114220520119 藤沢市 205藤沢市 善行 365 117 125 123
C114220520128 藤沢市 205藤沢市 秋葉台 344 116 118 110
C114220520137 藤沢市 205藤沢市 大庭 546 170 198 178
C114220520146 藤沢市 205藤沢市 村岡 695 243 234 218
C114220520155 藤沢市 205藤沢市 湘南台 581 196 190 195
C114220520164 藤沢市 205藤沢市 高倉 366 124 120 122
C114220520173 藤沢市 205藤沢市 滝の沢 636 209 209 218
C114220520182 藤沢市 205藤沢市 大清水 311 99 102 110
C114220520191 藤沢市 205藤沢市 羽鳥 512 174 173 165
C114220620010 小田原市 206小田原市 城山 356 121 130 105
C114220620029 小田原市 206小田原市 白鴎 267 94 82 91
C114220620038 小田原市 206小田原市 白山 511 169 176 166
C114220620047 小田原市 206小田原市 城南 159 48 63 48
C114220620056 小田原市 206小田原市 鴨宮 580 196 199 185
C114220620065 小田原市 206小田原市 千代 549 182 185 182
C114220620074 小田原市 206小田原市 国府津 256 90 79 87
C114220620083 小田原市 206小田原市 酒匂 388 131 127 130
C114220620092 小田原市 206小田原市 泉 476 147 150 179
C114220620109 小田原市 206小田原市 橘 205 52 73 80
C114220620118 小田原市 206小田原市 城北 412 135 141 136
C114220720019 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 第一 702 235 258 209
C114220720028 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 鶴嶺 723 235 247 241
C114220720037 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 松林 642 233 208 201
C114220720046 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 西浜 275 99 96 80
C114220720055 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 松浪 445 148 155 142
C114220720064 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 梅田 362 112 115 135
C114220720073 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 鶴が台 429 146 139 144
C114220720082 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 浜須賀 688 220 212 256
C114220720091 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 北陽 389 120 120 149
C114220720108 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 中島 268 86 87 95
C114220720117 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 円蔵 331 110 103 118
C114220720126 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 赤羽根 388 134 116 138
C114220720135 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 萩園 391 121 142 128
C114220820018 逗子市 208逗子市 逗子 340 118 113 109
C114220820027 逗子市 208逗子市 久木 523 189 162 172
C114220820036 逗子市 208逗子市 沼間 237 83 75 79
C114221020014 三浦市 210三浦市 三崎 207 56 70 81
C114221020023 三浦市 210三浦市 南下浦 281 88 89 104
C114221020032 三浦市 210三浦市 初声 209 70 70 69
C114221120013 秦野市 211秦野市 本町 638 207 217 214
C114221120022 秦野市 211秦野市 南 583 197 177 209
C114221120031 秦野市 211秦野市 東 280 94 95 91
C114221120040 秦野市 211秦野市 北 376 124 134 118
C114221120059 秦野市 211秦野市 大根 311 99 104 108
C114221120068 秦野市 211秦野市 西 596 188 212 196
C114221120077 秦野市 211秦野市 南が丘 299 96 95 108
C114221120086 秦野市 211秦野市 渋沢 352 107 129 116
C114221120095 秦野市 211秦野市 鶴巻 377 127 116 134
C114221220012 厚木市 212厚木市 厚木 761 253 240 268
C114221220021 厚木市 212厚木市 依知 357 119 104 134
C114221220030 厚木市 212厚木市 荻野 494 144 169 181
C114221220049 厚木市 212厚木市 睦合 421 139 142 140
C114221220058 厚木市 212厚木市 小鮎 297 92 95 110
C114221220067 厚木市 212厚木市 玉川 321 110 99 112
C114221220076 厚木市 212厚木市 南毛利 768 254 250 264
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C114221220085 厚木市 212厚木市 東名 178 49 61 68
C114221220094 厚木市 212厚木市 林 316 97 106 113
C114221220101 厚木市 212厚木市 藤塚 427 130 140 157
C114221220110 厚木市 212厚木市 森の里 132 41 43 48
C114221220129 厚木市 212厚木市 睦合東 624 205 227 192
C114221220138 厚木市 212厚木市 相川 256 82 77 97
C114221320011 大和市 213大和市 大和 784 241 267 276
C114221320020 大和市 213大和市 光丘 915 306 315 294
C114221320039 大和市 213大和市 渋谷 285 77 101 107
C114221320048 大和市 213大和市 つきみ野 999 354 329 316
C114221320057 大和市 213大和市 鶴間 436 145 136 155
C114221320066 大和市 213大和市 引地台 613 204 198 211
C114221320075 大和市 213大和市 上和田 356 120 119 117
C114221320084 大和市 213大和市 南林間 778 227 275 276
C114221320093 大和市 213大和市 下福田 349 118 122 109
C114221420010 伊勢原市 214伊勢原市 山王 508 175 172 161
C114221420029 伊勢原市 214伊勢原市 成瀬 711 257 222 232
C114221420038 伊勢原市 214伊勢原市 伊勢原 745 245 254 246
C114221420047 伊勢原市 214伊勢原市 中沢 328 112 99 117
C114221520019 海老名市 215海老名市 海老名 499 152 182 165
C114221520028 海老名市 215海老名市 有馬 602 188 206 208
C114221520037 海老名市 215海老名市 海西 463 153 147 163
C114221520046 海老名市 215海老名市 柏ケ谷 600 178 227 195
C114221520055 海老名市 215海老名市 大谷 548 190 171 187
C114221520064 海老名市 215海老名市 今泉 653 210 225 218
C114221620018 座間市 216座間市 座間 515 148 176 191
C114221620027 座間市 216座間市 西 572 173 181 218
C114221620036 座間市 216座間市 東 517 183 163 171
C114221620045 座間市 216座間市 栗原 470 156 165 149
C114221620054 座間市 216座間市 相模 539 181 170 188
C114221620063 座間市 216座間市 南 417 133 127 157
C114221720017 南足柄市 217南足柄市 南足柄 276 90 95 91
C114221720026 南足柄市 217南足柄市 岡本 356 114 122 120
C114221720035 南足柄市 217南足柄市 足柄台 389 127 131 131
C114221820016 綾瀬市 218綾瀬市 綾瀬 563 172 179 212
C114221820025 綾瀬市 218綾瀬市 綾北 619 191 199 229
C114221820034 綾瀬市 218綾瀬市 城山 506 168 155 183
C114221820043 綾瀬市 218綾瀬市 北の台 316 103 106 107
C114221820052 綾瀬市 218綾瀬市 春日台 299 97 96 106
C114230120014 葉山町 301葉山町 葉山 478 147 155 176
C114230120023 葉山町 301葉山町 南郷 336 118 102 116
C114232120010 寒川町 321寒川町 寒川 270 96 83 91
C114232120029 寒川町 321寒川町 旭が丘 624 195 214 215
C114232120038 寒川町 321寒川町 寒川東 397 131 127 139
C114234120016 大磯町 341大磯町 大磯 430 139 138 153
C114234120025 大磯町 341大磯町 国府 332 104 103 125
C114234120034 大磯町 341大磯町 国府生沢分校 16 3 4 9
C114234220015 二宮町 342二宮町 二宮 362 123 119 120
C114234220024 二宮町 342二宮町 二宮西 211 69 58 84
C114236120011 中井町 361中井町 中井 179 52 66 61
C114236220010 大井町 362大井町 湘光 427 120 151 156
C114236320019 松田町 363松田町 松田 209 69 52 88
C114236420018 山北町 364山北町 山北 178 58 71 49
C114236620016 開成町 366開成町 文命 535 172 172 191
C114238220016 箱根町 382箱根町 箱根 134 45 46 43
C114238320015 真鶴町 383真鶴町 真鶴 98 26 37 35
C114238420014 湯河原町 384湯河原町 湯河原 407 109 148 150
C114240120013 愛川町 401愛川町 愛川東 459 148 146 165
C114240120022 愛川町 401愛川町 愛川 178 55 62 61
C114240120031 愛川町 401愛川町 愛川中原 253 81 83 89
C114240220012 清川村 402清川村 緑 51 18 21 12
C114240220021 清川村 402清川村 宮ヶ瀬 1 － － 1
（注）相模原市立大野南中学校の分校として設置された夜間中学（公立中学校夜間学級）です。
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令和７年５月１日現在 市町村別 公立中学校の学級数

複式 特別支

小計 １学年 ２学年 ３学年 学級 援学級

6,798 5,342 1,755 1,772 1,815 1 1,455

神奈川県立 … … … … … … …
横浜市立 2,535 2,029 665 668 696 － 506

鶴見区内 219 177 59 56 62 － 42
神奈川区内 135 111 37 37 37 － 24
西区内 47 36 12 11 13 － 11
中区内 71 56 19 18 19 － 15
南区内 132 101 33 34 34 － 31
保土ケ谷区内 143 119 40 38 41 － 24
磯子区内 114 93 31 31 31 － 21
金沢区内 142 112 36 38 38 － 30
港北区内 200 163 53 56 54 － 37
戸塚区内 207 162 52 54 56 － 45
港南区内 158 125 40 41 44 － 33
旭区内 178 137 45 44 48 － 41
緑区内 116 93 30 31 32 － 23
瀬谷区内 94 72 23 24 25 － 22
栄区内 82 66 21 21 24 － 16
泉区内 113 89 29 30 30 － 24
青葉区内 204 169 56 56 57 － 35
都筑区内 180 148 49 48 51 － 32

川崎市立 1,039 813 272 270 271 － 226
川崎区内 175 130 43 43 44 － 45
幸区内 105 83 28 28 27 － 22
中原区内 168 128 43 43 42 － 40
高津区内 124 100 33 33 34 － 24
多摩区内 127 104 35 35 34 － 23
宮前区内 208 162 55 53 54 － 46
麻生区内 132 106 35 35 36 － 26

相模原市立 573 441 147 145 149 － 132
緑区内 144 110 36 37 37 － 34
中央区内 229 178 61 57 60 － 51
南区内 200 153 50 51 52 － 47

横須賀市立 327 238 78 79 81 － 89
平塚市立 225 167 52 58 57 － 58
鎌倉市立 120 98 34 31 33 － 22
藤沢市立 326 288 97 96 95 － 38
小田原市立 161 117 40 38 39 － 44
茅ヶ崎市立 195 168 54 56 58 － 27
逗子市立 36 30 10 10 10 － 6
三浦市立 36 23 7 8 8 － 13
秦野市立 144 107 35 36 36 － 37
厚木市立 212 152 48 52 52 － 60
大和市立 187 148 48 50 50 － 39
伊勢原市立 83 60 21 20 19 － 23
海老名市立 112 92 29 32 31 － 20
座間市立 109 85 27 29 29 － 24
南足柄市立 37 29 9 10 10 － 8
綾瀬市立 78 63 20 20 23 － 15
葉山町立 31 22 7 7 8 － 9
寒川町立 46 38 12 13 13 － 8
大磯町立 31 22 7 7 8 1 8
二宮町立 23 17 6 5 6 － 6
中井町立 8 6 2 2 2 － 2
大井町立 15 12 4 4 4 － 3
松田町立 10 7 2 2 3 － 3
山北町立 8 6 2 2 2 － 2
開成町立 19 15 5 5 5 － 4
箱根町立 7 5 2 2 1 － 2
真鶴町立 5 3 1 1 1 － 2
湯河原町立 14 11 3 4 4 － 3
愛川町立 41 26 8 9 9 － 15
清川村立 5 4 1 1 2 － 1

区 分

学 級 数

合計
単 式 学 級

神奈川県内公立中学校　合計
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C114210020017 横浜市 101横浜市鶴見区 市場 27 24 8 8 8 － 3
C114210020026 横浜市 101横浜市鶴見区 潮田 21 16 5 5 6 － 5
C114210020035 横浜市 101横浜市鶴見区 上の宮 22 17 6 5 6 － 5
C114210020044 横浜市 101横浜市鶴見区 寛政 10 7 2 2 3 － 3
C114210020053 横浜市 101横浜市鶴見区 末吉 30 24 8 7 9 － 6
C114210020062 横浜市 101横浜市鶴見区 鶴見 19 15 5 5 5 － 4
C114210020071 横浜市 101横浜市鶴見区 寺尾 35 29 10 9 10 － 6
C114210020080 横浜市 101横浜市鶴見区 生麦 22 18 6 6 6 － 4
C114210020099 横浜市 101横浜市鶴見区 矢向 27 21 7 7 7 － 6
C114210020106 横浜市 101横浜市鶴見区 市立横浜ｻｲｴﾝｽﾌﾛﾝﾃｨｱ高等学校附属 6 6 2 2 2 － －
C114210020115 横浜市 102横浜市神奈川区 浦島丘 21 17 5 6 6 － 4
C114210020124 横浜市 102横浜市神奈川区 神奈川 18 15 5 5 5 － 3
C114210020133 横浜市 102横浜市神奈川区 栗田谷 16 14 5 5 4 － 2
C114210020142 横浜市 102横浜市神奈川区 菅田 15 11 3 4 4 － 4
C114210020151 横浜市 102横浜市神奈川区 錦台 21 17 6 6 5 － 4
C114210020160 横浜市 102横浜市神奈川区 松本 16 14 5 4 5 － 2
C114210020179 横浜市 102横浜市神奈川区 六角橋 28 23 8 7 8 － 5
C114210020188 横浜市 103横浜市西区 老松 17 13 5 4 4 － 4
C114210020197 横浜市 103横浜市西区 岡野 13 10 3 3 4 － 3
C114210020204 横浜市 103横浜市西区 軽井沢 9 7 2 2 3 － 2
C114210020213 横浜市 103横浜市西区 西 8 6 2 2 2 － 2
C114210020222 横浜市 104横浜市中区 大鳥 12 9 3 3 3 － 3
C114210020231 横浜市 104横浜市中区 仲尾台 14 10 4 3 3 － 4
C114210020240 横浜市 104横浜市中区 本牧 18 15 5 5 5 － 3
C114210020259 横浜市 104横浜市中区 港 12 10 3 3 4 － 2
C114210020268 横浜市 104横浜市中区 横浜吉田 15 12 4 4 4 － 3
C114210020277 横浜市 105横浜市南区 共進 17 13 4 5 4 － 4
C114210020286 横浜市 105横浜市南区 永田 19 15 5 5 5 － 4
C114210020295 横浜市 105横浜市南区 藤の木 12 9 3 3 3 － 3
C114210020302 横浜市 105横浜市南区 平楽 14 10 3 3 4 － 4
C114210020311 横浜市 105横浜市南区 蒔田 16 12 4 4 4 － 4
C114210020320 横浜市 105横浜市南区 南 19 15 5 5 5 － 4
C114210020339 横浜市 105横浜市南区 南が丘 19 15 5 5 5 － 4
C114210020348 横浜市 105横浜市南区 六ツ川 16 12 4 4 4 － 4
C114210020455 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 新井 8 6 2 2 2 － 2
C114210020464 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 新井桜坂分校 3 3 1 1 1 － －
C114210020473 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 岩井原 14 11 4 3 4 － 3
C114210020482 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 岩崎 22 19 7 6 6 － 3
C114210020491 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 上菅田 13 11 4 3 4 － 2
C114210020507 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 橘 21 18 6 6 6 － 3
C114210020516 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 西谷 21 17 5 6 6 － 4
C114210020525 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 保土ケ谷 30 25 8 8 9 － 5
C114210020534 横浜市 106横浜市保土ケ谷区 宮田 11 9 3 3 3 － 2
C114210020669 横浜市 107横浜市磯子区 岡村 23 19 6 6 7 － 4
C114210020678 横浜市 107横浜市磯子区 汐見台 19 17 6 6 5 － 2
C114210020687 横浜市 107横浜市磯子区 根岸 11 9 3 3 3 － 2
C114210020696 横浜市 107横浜市磯子区 浜 22 17 6 5 6 － 5
C114210020703 横浜市 107横浜市磯子区 森 15 12 4 4 4 － 3
C114210020712 横浜市 107横浜市磯子区 洋光台第一 13 10 3 4 3 － 3
C114210020721 横浜市 107横浜市磯子区 洋光台第二 11 9 3 3 3 － 2
C114210020730 横浜市 108横浜市金沢区 金沢 27 22 7 7 8 － 5
C114210020749 横浜市 108横浜市金沢区 釜利谷 17 13 4 4 5 － 4
C114210020758 横浜市 108横浜市金沢区 小田 15 12 4 4 4 － 3
C114210020767 横浜市 108横浜市金沢区 大道 18 14 4 5 5 － 4
C114210020776 横浜市 108横浜市金沢区 富岡 18 15 5 5 5 － 3
C114210020785 横浜市 108横浜市金沢区 富岡東 15 12 4 4 4 － 3
C114210020794 横浜市 108横浜市金沢区 並木 8 6 2 2 2 － 2
C114210020801 横浜市 108横浜市金沢区 西柴 11 8 3 3 2 － 3
C114210020810 横浜市 108横浜市金沢区 六浦 13 10 3 4 3 － 3
C114210020829 横浜市 109横浜市港北区 大綱 29 24 8 8 8 － 5
C114210020838 横浜市 109横浜市港北区 篠原 21 17 5 6 6 － 4
C114210020847 横浜市 109横浜市港北区 城郷 19 15 5 5 5 － 4
C114210020856 横浜市 109横浜市港北区 高田 12 10 3 4 3 － 2
C114210020865 横浜市 109横浜市港北区 樽町 34 27 9 10 8 － 7
C114210020874 横浜市 109横浜市港北区 新田 26 21 7 7 7 － 5
C114210020883 横浜市 109横浜市港北区 新羽 11 9 3 3 3 － 2
C114210020892 横浜市 109横浜市港北区 日吉台 34 28 9 9 10 － 6
C114210020909 横浜市 109横浜市港北区 日吉台西 14 12 4 4 4 － 2
C114210021178 横浜市 110横浜市戸塚区 秋葉 20 16 5 5 6 － 4
C114210021187 横浜市 110横浜市戸塚区 汲沢 20 14 5 5 4 － 6
C114210021196 横浜市 110横浜市戸塚区 境木 14 11 3 4 4 － 3
C114210021203 横浜市 110横浜市戸塚区 大正 17 14 4 5 5 － 3
C114210021212 横浜市 110横浜市戸塚区 戸塚 27 22 7 7 8 － 5
C114210021221 横浜市 110横浜市戸塚区 豊田 22 16 5 5 6 － 6
C114210021230 横浜市 110横浜市戸塚区 名瀬 14 11 3 4 4 － 3
C114210021249 横浜市 110横浜市戸塚区 平戸 22 18 6 6 6 － 4
C114210021258 横浜市 110横浜市戸塚区 深谷 11 9 3 3 3 － 2
C114210021267 横浜市 110横浜市戸塚区 舞岡 21 16 6 5 5 － 5

学 級 数

単 式 学 級
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C114210021276 横浜市 110横浜市戸塚区 南戸塚 19 15 5 5 5 － 4
C114210020357 横浜市 111横浜市港南区 上永谷 18 14 4 5 5 － 4
C114210020366 横浜市 111横浜市港南区 港南 20 16 5 5 6 － 4
C114210020375 横浜市 111横浜市港南区 港南台第一 17 14 4 5 5 － 3
C114210020384 横浜市 111横浜市港南区 笹下 21 17 6 5 6 － 4
C114210020393 横浜市 111横浜市港南区 芹が谷 9 6 2 2 2 － 3
C114210020400 横浜市 111横浜市港南区 東永谷 14 12 4 4 4 － 2
C114210020419 横浜市 111横浜市港南区 日限山 12 9 3 3 3 － 3
C114210020428 横浜市 111横浜市港南区 日野南 17 12 4 4 4 － 5
C114210020437 横浜市 111横浜市港南区 丸山台 18 13 4 4 5 － 5
C114210020446 横浜市 111横浜市港南区 市立南高等学校附属 12 12 4 4 4 － －
C114210020543 横浜市 112横浜市旭区 旭 12 9 3 3 3 － 3
C114210020561 横浜市 112横浜市旭区 今宿 17 12 4 4 4 － 5
C114210020589 横浜市 112横浜市旭区 希望が丘 21 18 5 6 7 － 3
C114210020598 横浜市 112横浜市旭区 左近山 13 9 3 3 3 － 4
C114210020605 横浜市 112横浜市旭区 都岡 13 10 3 3 4 － 3
C114210020614 横浜市 112横浜市旭区 鶴ケ峯 18 14 4 5 5 － 4
C114210020623 横浜市 112横浜市旭区 本宿 13 10 4 3 3 － 3
C114210020632 横浜市 112横浜市旭区 万騎が原 27 22 7 7 8 － 5
C114210020641 横浜市 112横浜市旭区 南希望が丘 17 13 5 4 4 － 4
C114210020650 横浜市 112横浜市旭区 若葉台 8 6 2 2 2 － 2
C114210021463 横浜市 112横浜市旭区 上白根北 19 14 5 4 5 － 5
C114210020918 横浜市 113横浜市緑区 鴨居 17 14 4 5 5 － 3
C114210020927 横浜市 113横浜市緑区 田奈 27 24 8 8 8 － 3
C114210020936 横浜市 113横浜市緑区 十日市場 29 21 7 7 7 － 8
C114210020945 横浜市 113横浜市緑区 中山 28 22 7 7 8 － 6
C114210020954 横浜市 113横浜市緑区 東鴨居 15 12 4 4 4 － 3
C114210021418 横浜市 114横浜市瀬谷区 東野 16 11 3 4 4 － 5
C114210021427 横浜市 114横浜市瀬谷区 下瀬谷 16 12 4 4 4 － 4
C114210021436 横浜市 114横浜市瀬谷区 瀬谷 24 20 6 7 7 － 4
C114210021445 横浜市 114横浜市瀬谷区 原 23 19 7 6 6 － 4
C114210021454 横浜市 114横浜市瀬谷区 南瀬谷 15 10 3 3 4 － 5
C114210021285 横浜市 115横浜市栄区 飯島 14 11 4 4 3 － 3
C114210021294 横浜市 115横浜市栄区 桂台 13 10 3 3 4 － 3
C114210021301 横浜市 115横浜市栄区 上郷 14 11 4 3 4 － 3
C114210021310 横浜市 115横浜市栄区 小山台 12 10 3 3 4 － 2
C114210021329 横浜市 115横浜市栄区 西本郷 13 11 3 4 4 － 2
C114210021338 横浜市 115横浜市栄区 本郷 16 13 4 4 5 － 3
C114210021347 横浜市 116横浜市泉区 泉が丘 16 12 4 4 4 － 4
C114210021356 横浜市 116横浜市泉区 いずみ野 15 12 4 4 4 － 3
C114210021365 横浜市 116横浜市泉区 岡津 19 15 5 5 5 － 4
C114210021374 横浜市 116横浜市泉区 上飯田 8 6 2 2 2 － 2
C114210021383 横浜市 116横浜市泉区 中田 19 15 5 5 5 － 4
C114210021392 横浜市 116横浜市泉区 中和田 21 17 5 6 6 － 4
C114210021409 横浜市 116横浜市泉区 領家 15 12 4 4 4 － 3
C114210020963 横浜市 117横浜市青葉区 青葉台 14 12 4 4 4 － 2
C114210020972 横浜市 117横浜市青葉区 あかね台 14 12 4 4 4 － 2
C114210020981 横浜市 117横浜市青葉区 あざみ野 18 15 5 5 5 － 3
C114210020990 横浜市 117横浜市青葉区 市ケ尾 19 15 5 5 5 － 4
C114210021007 横浜市 117横浜市青葉区 美しが丘 10 8 3 2 3 － 2
C114210021016 横浜市 117横浜市青葉区 鴨志田 11 9 3 3 3 － 2
C114210021025 横浜市 117横浜市青葉区 すすき野 13 11 4 4 3 － 2
C114210021034 横浜市 117横浜市青葉区 奈良 18 16 5 5 6 － 2
C114210021043 横浜市 117横浜市青葉区 みたけ台 12 9 3 3 3 － 3
C114210021052 横浜市 117横浜市青葉区 緑が丘 17 13 5 4 4 － 4
C114210021061 横浜市 117横浜市青葉区 もえぎ野 15 12 4 4 4 － 3
C114210021070 横浜市 117横浜市青葉区 山内 21 18 5 6 7 － 3
C114210021089 横浜市 117横浜市青葉区 谷本 22 19 6 7 6 － 3
C114210021098 横浜市 118横浜市都筑区 荏田南 21 18 6 6 6 － 3
C114210021105 横浜市 118横浜市都筑区 川和 26 21 7 7 7 － 5
C114210021114 横浜市 118横浜市都筑区 茅ケ崎 28 24 8 8 8 － 4
C114210021123 横浜市 118横浜市都筑区 都田 22 18 6 6 6 － 4
C114210021132 横浜市 118横浜市都筑区 中川 18 14 5 4 5 － 4
C114210021141 横浜市 118横浜市都筑区 中川西 26 22 7 7 8 － 4
C114210021150 横浜市 118横浜市都筑区 早渕 20 15 5 5 5 － 5
C114210021169 横浜市 118横浜市都筑区 東山田 19 16 5 5 6 － 3
C114213020011 川崎市 131川崎市川崎区 大師 25 18 6 6 6 － 7
C114213020020 川崎市 131川崎市川崎区 南大師 13 9 3 3 3 － 4
C114213020039 川崎市 131川崎市川崎区 川中島 25 18 6 6 6 － 7
C114213020048 川崎市 131川崎市川崎区 桜本 8 6 2 2 2 － 2
C114213020057 川崎市 131川崎市川崎区 臨港 20 13 5 4 4 － 7
C114213020066 川崎市 131川崎市川崎区 田島 12 9 3 3 3 － 3
C114213020075 川崎市 131川崎市川崎区 京町 13 9 3 3 3 － 4
C114213020084 川崎市 131川崎市川崎区 渡田 12 10 3 3 4 － 2
C114213020093 川崎市 131川崎市川崎区 富士見 22 18 6 6 6 － 4
C114213020100 川崎市 131川崎市川崎区 川崎 16 11 3 4 4 － 5
C114213020119 川崎市 131川崎市川崎区 市立川崎高等学校附属 9 9 3 3 3 － －
C114213020128 川崎市 132川崎市幸区 南河原 11 9 3 3 3 － 2
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C114213020137 川崎市 132川崎市幸区 御幸 28 21 7 7 7 － 7
C114213020146 川崎市 132川崎市幸区 塚越 26 21 7 7 7 － 5
C114213020155 川崎市 132川崎市幸区 日吉 14 12 4 4 4 － 2
C114213020164 川崎市 132川崎市幸区 南加瀬 26 20 7 7 6 － 6
C114213020173 川崎市 133川崎市中原区 平間 20 15 5 5 5 － 5
C114213020182 川崎市 133川崎市中原区 玉川 15 12 4 4 4 － 3
C114213020191 川崎市 133川崎市中原区 住吉 15 11 4 4 3 － 4
C114213020208 川崎市 133川崎市中原区 井田 22 16 6 5 5 － 6
C114213020217 川崎市 133川崎市中原区 今井 13 10 3 3 4 － 3
C114213020226 川崎市 133川崎市中原区 中原 16 13 4 5 4 － 3
C114213020235 川崎市 133川崎市中原区 宮内 22 17 5 6 6 － 5
C114213020244 川崎市 133川崎市中原区 西中原 45 34 12 11 11 － 11
C114213020253 川崎市 134川崎市高津区 東橘 31 24 8 8 8 － 7
C114213020262 川崎市 134川崎市高津区 橘 30 23 7 8 8 － 7
C114213020271 川崎市 134川崎市高津区 高津 15 14 5 4 5 － 1
C114213020280 川崎市 134川崎市高津区 東高津 18 15 5 5 5 － 3
C114213020299 川崎市 134川崎市高津区 西高津 30 24 8 8 8 － 6
C114213020388 川崎市 135川崎市多摩区 稲田 26 24 8 8 8 － 2
C114213020397 川崎市 135川崎市多摩区 枡形 16 11 3 4 4 － 5
C114213020404 川崎市 135川崎市多摩区 中野島 23 19 7 6 6 － 4
C114213020413 川崎市 135川崎市多摩区 南菅 12 9 3 3 3 － 3
C114213020422 川崎市 135川崎市多摩区 菅 13 11 4 4 3 － 2
C114213020431 川崎市 135川崎市多摩区 生田 22 18 6 6 6 － 4
C114213020440 川崎市 135川崎市多摩区 南生田 15 12 4 4 4 － 3
C114213020306 川崎市 136川崎市宮前区 宮崎 40 30 10 10 10 － 10
C114213020315 川崎市 136川崎市宮前区 野川 24 19 6 6 7 － 5
C114213020324 川崎市 136川崎市宮前区 有馬 30 22 8 7 7 － 8
C114213020333 川崎市 136川崎市宮前区 宮前平 39 32 11 10 11 － 7
C114213020342 川崎市 136川崎市宮前区 向丘 23 18 6 6 6 － 5
C114213020351 川崎市 136川崎市宮前区 平 12 9 3 3 3 － 3
C114213020360 川崎市 136川崎市宮前区 菅生 20 16 6 5 5 － 4
C114213020379 川崎市 136川崎市宮前区 犬蔵 20 16 5 6 5 － 4
C114213020459 川崎市 137川崎市麻生区 西生田 21 15 5 5 5 － 6
C114213020468 川崎市 137川崎市麻生区 金程 15 12 4 4 4 － 3
C114213020477 川崎市 137川崎市麻生区 長沢 17 15 5 5 5 － 2
C114213020486 川崎市 137川崎市麻生区 麻生 15 12 4 4 4 － 3
C114213020495 川崎市 137川崎市麻生区 柿生 16 12 4 4 4 － 4
C114213020501 川崎市 137川崎市麻生区 王禅寺中央 12 10 3 3 4 － 2
C114213020510 川崎市 137川崎市麻生区 白鳥 20 18 6 6 6 － 2
C114213020529 川崎市 137川崎市麻生区 はるひ野 16 12 4 4 4 － 4
C114215020043 相模原市 151相模原市緑区 大沢 26 19 6 7 6 － 7
C114215020052 相模原市 151相模原市緑区 旭 26 21 7 7 7 － 5
C114215020203 相模原市 151相模原市緑区 相原 17 15 5 5 5 － 2
C114215020258 相模原市 151相模原市緑区 内出 16 12 4 4 4 － 4
C114215020285 相模原市 151相模原市緑区 相模丘 19 15 5 5 5 － 4
C114215020294 相模原市 151相模原市緑区 中沢 5 3 1 1 1 － 2
C114215020301 相模原市 151相模原市緑区 中野 12 9 3 3 3 － 3
C114215020310 相模原市 151相模原市緑区 串川 6 4 1 1 2 － 2
C114215020338 相模原市 151相模原市緑区 北相 5 3 1 1 1 － 2
C114215020347 相模原市 151相模原市緑区 内郷 4 3 1 1 1 － 1
C114215020356 相模原市 151相模原市緑区 藤野 8 6 2 2 2 － 2
C114215020025 相模原市 152相模原市中央区 上溝 22 19 6 6 7 － 3
C114215020034 相模原市 152相模原市中央区 田名 21 16 5 5 6 － 5
C114215020061 相模原市 152相模原市中央区 大野北 23 19 7 6 6 － 4
C114215020098 相模原市 152相模原市中央区 清新 28 22 8 7 7 － 6
C114215020123 相模原市 152相模原市中央区 共和 20 17 6 6 5 － 3
C114215020132 相模原市 152相模原市中央区 緑が丘 13 9 3 3 3 － 4
C114215020178 相模原市 152相模原市中央区 中央 23 16 6 5 5 － 7
C114215020196 相模原市 152相模原市中央区 弥栄 19 15 5 5 5 － 4
C114215020212 相模原市 152相模原市中央区 上溝南 24 17 6 5 6 － 7
C114215020221 相模原市 152相模原市中央区 小山 25 19 6 6 7 － 6
C114215020249 相模原市 152相模原市中央区 由野台 11 9 3 3 3 － 2
C114215020016 相模原市 153相模原市南区 相陽 29 21 7 7 7 － 8
C114215020070 相模原市 153相模原市南区 大野南 24 20 7 6 7 － 4
C114215020089 相模原市 153相模原市南区 相模台 16 12 4 4 4 － 4
C114215020105 相模原市 153相模原市南区 上鶴間 15 12 4 4 4 － 3
C114215020114 相模原市 153相模原市南区 麻溝台 13 10 3 3 4 － 3
C114215020141 相模原市 153相模原市南区 大野台 13 10 3 4 3 － 3
C114215020150 相模原市 153相模原市南区 相武台 14 9 3 3 3 － 5
C114215020169 相模原市 153相模原市南区 谷口 21 17 6 5 6 － 4
C114215020187 相模原市 153相模原市南区 新町 16 13 4 5 4 － 3
C114215020230 相模原市 153相模原市南区 若草 10 6 2 2 2 － 4
C114215020267 相模原市 153相模原市南区 鵜野森 17 13 4 4 5 － 4
C114215020276 相模原市 153相模原市南区 東林 12 10 3 4 3 － 2
C114215020365 相模原市 153相模原市南区 大野南分校（注） … … … … … … …
C114220120015 横須賀市 201横須賀市 追浜 20 17 6 6 5 － 3
C114220120024 横須賀市 201横須賀市 鷹取 8 6 2 2 2 － 2
C114220120033 横須賀市 201横須賀市 田浦 15 10 3 3 4 － 5
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C114220120042 横須賀市 201横須賀市 坂本 14 9 3 3 3 － 5
C114220120051 横須賀市 201横須賀市 不入斗 13 11 3 4 4 － 2
C114220120060 横須賀市 201横須賀市 常葉 13 9 3 3 3 － 4
C114220120079 横須賀市 201横須賀市 公郷 15 10 4 3 3 － 5
C114220120088 横須賀市 201横須賀市 池上 13 9 3 3 3 － 4
C114220120097 横須賀市 201横須賀市 衣笠 16 12 4 4 4 － 4
C114220120104 横須賀市 201横須賀市 大矢部 16 12 4 4 4 － 4
C114220120113 横須賀市 201横須賀市 大津 24 18 6 6 6 － 6
C114220120122 横須賀市 201横須賀市 馬堀 12 7 2 2 3 － 5
C114220120131 横須賀市 201横須賀市 浦賀 19 15 5 5 5 － 4
C114220120140 横須賀市 201横須賀市 鴨居 16 11 3 4 4 － 5
C114220120159 横須賀市 201横須賀市 岩戸 8 6 2 2 2 － 2
C114220120168 横須賀市 201横須賀市 久里浜 20 16 5 5 6 － 4
C114220120177 横須賀市 201横須賀市 神明 20 12 4 4 4 － 8
C114220120186 横須賀市 201横須賀市 野比 13 9 3 3 3 － 4
C114220120195 横須賀市 201横須賀市 北下浦 10 7 2 3 2 － 3
C114220120202 横須賀市 201横須賀市 長沢 11 8 3 2 3 － 3
C114220120211 横須賀市 201横須賀市 長井 8 6 2 2 2 － 2
C114220120220 横須賀市 201横須賀市 武山 12 9 3 3 3 － 3
C114220120239 横須賀市 201横須賀市 大楠 11 9 3 3 3 － 2
C114220320013 平塚市 203平塚市 江陽 19 14 4 5 5 － 5
C114220320022 平塚市 203平塚市 太洋 13 9 3 3 3 － 4
C114220320031 平塚市 203平塚市 春日野 11 9 3 3 3 － 2
C114220320040 平塚市 203平塚市 浜岳 22 18 6 6 6 － 4
C114220320059 平塚市 203平塚市 大野 18 14 4 5 5 － 4
C114220320068 平塚市 203平塚市 神田 12 10 3 4 3 － 2
C114220320077 平塚市 203平塚市 土沢 8 6 2 2 2 － 2
C114220320086 平塚市 203平塚市 金旭 19 15 4 5 6 － 4
C114220320095 平塚市 203平塚市 中原 16 11 3 4 4 － 5
C114220320102 平塚市 203平塚市 大住 13 9 3 3 3 － 4
C114220320111 平塚市 203平塚市 山城 17 12 4 4 4 － 5
C114220320120 平塚市 203平塚市 神明 15 12 4 4 4 － 3
C114220320139 平塚市 203平塚市 金目 20 13 4 5 4 － 7
C114220320148 平塚市 203平塚市 横内 8 6 2 2 2 － 2
C114220320157 平塚市 203平塚市 旭陵 12 9 3 3 3 － 3
C114220320166 平塚市 203平塚市 金目五領ヶ台分校 2 － － － － － 2
C114220420012 鎌倉市 204鎌倉市 第一 8 6 2 2 2 － 2
C114220420021 鎌倉市 204鎌倉市 第二 8 6 2 2 2 － 2
C114220420030 鎌倉市 204鎌倉市 御成 14 11 4 3 4 － 3
C114220420049 鎌倉市 204鎌倉市 腰越 10 8 3 2 3 － 2
C114220420058 鎌倉市 204鎌倉市 深沢 16 12 4 4 4 － 4
C114220420067 鎌倉市 204鎌倉市 手広 11 9 3 3 3 － 2
C114220420076 鎌倉市 204鎌倉市 大船 17 15 5 5 5 － 2
C114220420085 鎌倉市 204鎌倉市 玉縄 17 14 5 4 5 － 3
C114220420094 鎌倉市 204鎌倉市 岩瀬 16 14 5 5 4 － 2
C114220420101 鎌倉市 204鎌倉市 由比ガ浜 3 3 1 1 1 － －
C114220520011 藤沢市 205藤沢市 第一 22 19 7 6 6 － 3
C114220520020 藤沢市 205藤沢市 明治 18 18 6 6 6 － －
C114220520039 藤沢市 205藤沢市 鵠沼 25 22 8 7 7 － 3
C114220520048 藤沢市 205藤沢市 六会 21 21 7 7 7 － －
C114220520057 藤沢市 205藤沢市 片瀬 15 12 4 4 4 － 3
C114220520066 藤沢市 205藤沢市 御所見 13 11 3 4 4 － 2
C114220520075 藤沢市 205藤沢市 湘洋 22 21 7 7 7 － 1
C114220520084 藤沢市 205藤沢市 長後 14 12 4 4 4 － 2
C114220520093 藤沢市 205藤沢市 藤ヶ岡 22 22 7 8 7 － －
C114220520100 藤沢市 205藤沢市 高浜 14 12 4 4 4 － 2
C114220520119 藤沢市 205藤沢市 善行 11 9 3 3 3 － 2
C114220520128 藤沢市 205藤沢市 秋葉台 11 9 3 3 3 － 2
C114220520137 藤沢市 205藤沢市 大庭 18 15 5 5 5 － 3
C114220520146 藤沢市 205藤沢市 村岡 21 18 6 6 6 － 3
C114220520155 藤沢市 205藤沢市 湘南台 18 15 5 5 5 － 3
C114220520164 藤沢市 205藤沢市 高倉 13 11 4 3 4 － 2
C114220520173 藤沢市 205藤沢市 滝の沢 20 18 6 6 6 － 2
C114220520182 藤沢市 205藤沢市 大清水 11 9 3 3 3 － 2
C114220520191 藤沢市 205藤沢市 羽鳥 17 14 5 5 4 － 3
C114220620010 小田原市 206小田原市 城山 13 10 3 4 3 － 3
C114220620029 小田原市 206小田原市 白鴎 10 8 3 2 3 － 2
C114220620038 小田原市 206小田原市 白山 20 14 5 5 4 － 6
C114220620047 小田原市 206小田原市 城南 8 6 2 2 2 － 2
C114220620056 小田原市 206小田原市 鴨宮 20 15 5 5 5 － 5
C114220620065 小田原市 206小田原市 千代 20 15 5 5 5 － 5
C114220620074 小田原市 206小田原市 国府津 10 8 3 2 3 － 2
C114220620083 小田原市 206小田原市 酒匂 14 10 4 3 3 － 4
C114220620092 小田原市 206小田原市 泉 19 13 4 4 5 － 6
C114220620109 小田原市 206小田原市 橘 10 6 2 2 2 － 4
C114220620118 小田原市 206小田原市 城北 17 12 4 4 4 － 5
C114220720019 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 第一 21 19 6 7 6 － 2
C114220720028 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 鶴嶺 22 19 6 7 6 － 3
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C114220720037 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 松林 18 18 6 6 6 － －
C114220720046 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 西浜 11 9 3 3 3 － 2
C114220720055 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 松浪 12 12 4 4 4 － －
C114220720064 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 梅田 10 10 3 3 4 － －
C114220720073 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 鶴が台 14 12 4 4 4 － 2
C114220720082 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 浜須賀 25 19 6 6 7 － 6
C114220720091 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 北陽 13 10 3 3 4 － 3
C114220720108 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 中島 9 9 3 3 3 － －
C114220720117 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 円蔵 13 9 3 3 3 － 4
C114220720126 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 赤羽根 14 11 4 3 4 － 3
C114220720135 茅ヶ崎市 207茅ヶ崎市 萩園 13 11 3 4 4 － 2
C114220820018 逗子市 208逗子市 逗子 11 9 3 3 3 － 2
C114220820027 逗子市 208逗子市 久木 17 15 5 5 5 － 2
C114220820036 逗子市 208逗子市 沼間 8 6 2 2 2 － 2
C114221020014 三浦市 210三浦市 三崎 13 8 2 3 3 － 5
C114221020023 三浦市 210三浦市 南下浦 15 9 3 3 3 － 6
C114221020032 三浦市 210三浦市 初声 8 6 2 2 2 － 2
C114221120013 秦野市 211秦野市 本町 24 16 5 6 5 － 8
C114221120022 秦野市 211秦野市 南 20 16 5 5 6 － 4
C114221120031 秦野市 211秦野市 東 11 9 3 3 3 － 2
C114221120040 秦野市 211秦野市 北 16 12 4 4 4 － 4
C114221120059 秦野市 211秦野市 大根 12 9 3 3 3 － 3
C114221120068 秦野市 211秦野市 西 21 16 5 6 5 － 5
C114221120077 秦野市 211秦野市 南が丘 11 9 3 3 3 － 2
C114221120086 秦野市 211秦野市 渋沢 14 9 3 3 3 － 5
C114221120095 秦野市 211秦野市 鶴巻 15 11 4 3 4 － 4
C114221220012 厚木市 212厚木市 厚木 27 21 7 7 7 － 6
C114221220021 厚木市 212厚木市 依知 15 11 4 3 4 － 4
C114221220030 厚木市 212厚木市 荻野 20 14 4 5 5 － 6
C114221220049 厚木市 212厚木市 睦合 17 12 4 4 4 － 5
C114221220058 厚木市 212厚木市 小鮎 13 9 3 3 3 － 4
C114221220067 厚木市 212厚木市 玉川 13 9 3 3 3 － 4
C114221220076 厚木市 212厚木市 南毛利 26 20 6 7 7 － 6
C114221220085 厚木市 212厚木市 東名 9 6 2 2 2 － 3
C114221220094 厚木市 212厚木市 林 13 9 3 3 3 － 4
C114221220101 厚木市 212厚木市 藤塚 18 12 4 4 4 － 6
C114221220110 厚木市 212厚木市 森の里 7 5 1 2 2 － 2
C114221220129 厚木市 212厚木市 睦合東 23 16 5 6 5 － 7
C114221220138 厚木市 212厚木市 相川 11 8 2 3 3 － 3
C114221320011 大和市 213大和市 大和 27 20 6 7 7 － 7
C114221320020 大和市 213大和市 光丘 30 24 8 8 8 － 6
C114221320039 大和市 213大和市 渋谷 13 9 3 3 3 － 4
C114221320048 大和市 213大和市 つきみ野 30 26 9 9 8 － 4
C114221320057 大和市 213大和市 鶴間 15 12 4 4 4 － 3
C114221320066 大和市 213大和市 引地台 24 19 6 6 7 － 5
C114221320075 大和市 213大和市 上和田 12 9 3 3 3 － 3
C114221320084 大和市 213大和市 南林間 24 20 6 7 7 － 4
C114221320093 大和市 213大和市 下福田 12 9 3 3 3 － 3
C114221420010 伊勢原市 214伊勢原市 山王 19 14 5 5 4 － 5
C114221420029 伊勢原市 214伊勢原市 成瀬 25 19 7 6 6 － 6
C114221420038 伊勢原市 214伊勢原市 伊勢原 25 18 6 6 6 － 7
C114221420047 伊勢原市 214伊勢原市 中沢 14 9 3 3 3 － 5
C114221520019 海老名市 215海老名市 海老名 17 13 4 5 4 － 4
C114221520028 海老名市 215海老名市 有馬 21 17 5 6 6 － 4
C114221520037 海老名市 215海老名市 海西 16 13 4 4 5 － 3
C114221520046 海老名市 215海老名市 柏ケ谷 19 16 5 6 5 － 3
C114221520055 海老名市 215海老名市 大谷 18 15 5 5 5 － 3
C114221520064 海老名市 215海老名市 今泉 21 18 6 6 6 － 3
C114221620018 座間市 216座間市 座間 17 14 4 5 5 － 3
C114221620027 座間市 216座間市 西 20 16 5 5 6 － 4
C114221620036 座間市 216座間市 東 20 15 5 5 5 － 5
C114221620045 座間市 216座間市 栗原 17 13 4 5 4 － 4
C114221620054 座間市 216座間市 相模 19 15 5 5 5 － 4
C114221620063 座間市 216座間市 南 16 12 4 4 4 － 4
C114221720017 南足柄市 217南足柄市 南足柄 12 9 3 3 3 － 3
C114221720026 南足柄市 217南足柄市 岡本 12 9 3 3 3 － 3
C114221720035 南足柄市 217南足柄市 足柄台 13 11 3 4 4 － 2
C114221820016 綾瀬市 218綾瀬市 綾瀬 19 16 5 5 6 － 3
C114221820025 綾瀬市 218綾瀬市 綾北 19 16 5 5 6 － 3
C114221820034 綾瀬市 218綾瀬市 城山 17 13 4 4 5 － 4
C114221820043 綾瀬市 218綾瀬市 北の台 12 9 3 3 3 － 3
C114221820052 綾瀬市 218綾瀬市 春日台 11 9 3 3 3 － 2
C114230120014 葉山町 301葉山町 葉山 17 13 4 4 5 － 4
C114230120023 葉山町 301葉山町 南郷 14 9 3 3 3 － 5
C114232120010 寒川町 321寒川町 寒川 11 9 3 3 3 － 2
C114232120029 寒川町 321寒川町 旭が丘 21 17 5 6 6 － 4
C114232120038 寒川町 321寒川町 寒川東 14 12 4 4 4 － 2
C114234120016 大磯町 341大磯町 大磯 15 12 4 4 4 － 3

5



令和７年５月１日現在 学校別  公立中学校の学級数（学校一覧）

学校コード 設置者 所在市区町村 学校名 合計 複式 特別支

小計 １学年 ２学年 ３学年 学級 援学級

学 級 数

単 式 学 級

C114234120025 大磯町 341大磯町 国府 12 9 3 3 3 － 3
C114234120034 大磯町 341大磯町 国府生沢分校 4 1 － － 1 1 2
C114234220015 二宮町 342二宮町 二宮 14 10 4 3 3 － 4
C114234220024 二宮町 342二宮町 二宮西 9 7 2 2 3 － 2
C114236120011 中井町 361中井町 中井 8 6 2 2 2 － 2
C114236220010 大井町 362大井町 湘光 15 12 4 4 4 － 3
C114236320019 松田町 363松田町 松田 10 7 2 2 3 － 3
C114236420018 山北町 364山北町 山北 8 6 2 2 2 － 2
C114236620016 開成町 366開成町 文命 19 15 5 5 5 － 4
C114238220016 箱根町 382箱根町 箱根 7 5 2 2 1 － 2
C114238320015 真鶴町 383真鶴町 真鶴 5 3 1 1 1 － 2
C114238420014 湯河原町 384湯河原町 湯河原 14 11 3 4 4 － 3
C114240120013 愛川町 401愛川町 愛川東 19 12 4 4 4 － 7
C114240120022 愛川町 401愛川町 愛川 10 6 2 2 2 － 4
C114240120031 愛川町 401愛川町 愛川中原 12 8 2 3 3 － 4
C114240220012 清川村 402清川村 緑 4 3 1 1 1 － 1
C114240220021 清川村 402清川村 宮ヶ瀬 1 1 － － 1 － －
（注）相模原市立大野南中学校の分校として設置された夜間中学（公立中学校夜間学級）です。
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